
Uchwała Nr IV/19/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej    

w Mławie 

 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

Dz.U. z 2024 r. poz. 107) , art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 

r. poz. 799) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   

Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Powiatu Mławskiego dotacji celowej w wysokości 56 653,80 zł                        

( słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt groszy) dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie, stanowiącej 98% kosztu 

realizacji zadania inwestycyjnego z przeznaczeniem na: 

1. Sporządzenie audytu energetycznego – w kwocie 19 600,00 zł (w tym prawa autorskie 

196,00 zł );  

2. Sporządzenie audytu oświetlenia budynku –  w kwocie 9 800,00 zł (w tym prawa 

autorskie 196,00 zł );  

3. Sporządzenie audytu instalacji Odnawialnych Źródeł Energii – w kwocie 4 900,00 zł  

(w tym prawa autorskie 98,00 zł);  

4. Sporządzenie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zakresu uwarunkowanego 

audytami energetycznymi – w kwocie 4 900,00 zł (w tym prawa autorskie 196,00 zł ); 

5. Sporządzenie dokumentacji aplikacyjnej obejmującej studium wykonalności -  

w kwocie 16 473,80 zł  (w tym prawa autorskie 196,00 zł); 

6. Sporządzenie wniosku o dofinansowanie do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-

2027, Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza,  Działanie 2.1. 

Efektywność energetyczna. Typ projektów: Poprawa efektywności energetycznej 



budynków publicznych i mieszkalnych -  w kwocie 980,00 zł (w tym prawa autorskie 

98,00 zł ) 

niezbędnych do aplikowania w konkursie o pozyskanie finansowania na realizację projektu  

pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Mławskiego: Szpital oraz Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ w Mławie”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenia a także zasady jej rozliczenia 

określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Mławskim a Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   

                                                        Przewodniczący Rady Powiatu                                                                                            

                                                        Jan Warecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Mławskiego z wnioskiem o udzielenie dotacji w kwocie  56 653,80 zł (słownie: pięćdziesiąt 

sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt groszy) z przeznaczeniem na: 

1. Sporządzenie audytu energetycznego - w kwocie 19 600,00 zł (w tym prawa autorskie 

196,00 zł ); 

2. Sporządzenie audytu oświetlenia budynku – w kwocie 9 800,00 (w tym prawa autorskie 

196,00 zł); 

3. Sporządzenie audytu instalacji Odnawialnych Źródeł Energii – w kwocie 4 900,00 zł  

            (w tym prawa autorskie 98,00 zł); 

4. Sporządzenie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zakresu uwarunkowanego 

audytami energetycznymi – kwocie 4 900,00 zł (w tym prawa autorskie 196,00 zł); 

5. Sporządzenie dokumentacji aplikacyjnej obejmującej studium wykonalności -                         

w kwocie 16 473,80 zł  (w tym prawa autorskie 196,00 zł); 

6. Sporządzenie wniosku o dofinansowanie do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-

2027, Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza,  Działanie 2.1. 

Efektywność energetyczna. Typ projektów: Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych i mieszkalnych- w kwocie 980,00 zł (w tym prawa autorskie 

98,00 zł). 

Opracowanie powyższej dokumentacji niezbędne jest do aplikowania w konkursie o środki na 

realizację projektu pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Mławskiego: Szpital oraz Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ w Mławie”. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 


